

**AUXILIAR ADMINISTRACIÓN Y AT. USUARIO**

DNI	NOMBRE	AREA DE SALUD
15153330X	ACHABAL AGUIRRE, ENRIQUE	GIPUZKOA
15374372E	AGIRRE REVENGA, ARANTZA	GIPUZKOA
16250081Y	AGUIRREZABAL RANILLA , MARIA CARMEN	GIPUZKOA
16283816T	ALARCIA DIEZ, MARGARITA	ARABA
15883159A	ALBERDI SOLER, ARANTZA	GIPUZKOA
11923547W	ALBILLA MILLAN, SONIA	BIZKAIA
14579211V	ALDAY LAMBARRI, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
44146228M	ALDUAN PEREZ, NEREA	GIPUZKOA
34092734H	ALEJOS GIL, ANGELA	GIPUZKOA
72568899N	ALONSO AGUNDEZ, MARIA SOLEDAD	ARABA - BIZKAIA - GIPUZKOA
30614909T	ALONSO ARRIBAS, M <sup>a</sup> CONCEPCION	BIZKAIA
72433400Y	ALONSO UGALDE, MARIA JESUS	GIPUZKOA
72574381C	ALTZELAI KARRERA, MIREN AINHOA	GIPUZKOA
30693179R	ALVAREZ MAURI, LUIS JAVIER	BIZKAIA
14706345F	ALVAREZ RUIZ, LUIS ENRIQUE	BIZKAIA
11916858Y	AMO GARCIA, ANA MARIA	ARABA - BIZKAIA
72478520T	AMUNARRIZ GALARRETA, AINARA	GIPUZKOA
15990166Z	ANSO GALARZA, BELEN	GIPUZKOA
35779166K	ARBELAIZ GARMENDIA, LARRAITZ	GIPUZKOA
15385163A	ARETXABALETA OSA, MIREN BETIKONE	ARABA - BIZKAIA - GIPUZKOA
44154785Y	AROTZENA LIZARRAGA, IRENE	GIPUZKOA
15989796N	ARRAZOLA HERNANDEZ, ANE MIREN	GIPUZKOA
18600253S	ARREGI MARTINEZ, ITZIAR	ARABA
72435937J	ARREGUI AZPITARTE, CARMEN	GIPUZKOA
08923964X	ARREGUI PLAZAOLA, JOSEBA IÑAKI	ARABA
30674432E	ARROTEGI PINEDA, NORA	BIZKAIA
44164544J	ARZADUN MUÑIZ, CRISTINA	GIPUZKOA
14882645N	ATUCHA AQUESOLO, BEGOÑA	BIZKAIA
16039988H	AYO QUINTIAL, ANE MIREN	BIZKAIA
14245590B	BAÑUELOS HERRERO, ARACELI	BIZKAIA
11928557K	BARBA PONCE, JUANA	BIZKAIA
16277369Q	BARCENILLA AGUIRRE, MARI CARMEN	ARABA
29035844T	BAREZ ALPUENTE, ANA BELEN	BIZKAIA
30634768X	BARQUIN LOPEZ, SUSANA	BIZKAIA
11907704Y	BARRAGAN JIMENO, JONE	BIZKAIA
16048751H	BARRENCUA ALONSO, JOSE ANTONIO	BIZKAIA
16044967Y	BARRENCUA ALONSO, AMAIA	BIZKAIA
44169634C	BAUTISTA VILLANUEVA, ELENA	GIPUZKOA
18194904H	BAZTARRICA LOPEZ, SUSANA	ARABA
30663623T	BEDIALAUNETA BILBAO, NAIARA	ARABA

**AUXILIAR ADMINISTRACIÓN Y AT. USUARIO**

DNI	NOMBRE	AREA DE SALUD
11904568K	BELLIDO CASTAÑO, REMEDIOS	ARABA
30564364D	BENEITEZ GUARIDO, ANA MARIA	BIZKAIA
34095620Y	BENITO HERNANDEZ, M <sup>a</sup> JESUS	GIPUZKOA
15884296J	BERMEJO ARRUEGO, ROSA MARIA	GIPUZKOA
30645003X	BETANZOS TROJAOLA, MIREN EDURNE	ARABA
08924915H	BIKUÑA DE LAS HERAS, EVA	GIPUZKOA
14613881A	BLANCO HUERTAS, MIGUEL	BIZKAIA
22751827C	BORREGA PALOMO, MARTA	ARABA
15971984W	CALVO GARZON, MARIA JOSE	GIPUZKOA
30612249P	CAMINO BASCONES, ARANZAZU	BIZKAIA
11904293E	CARMONA CABALLERO, PAULA	BIZKAIA
22719352K	CASTRO CIFUENTES, M.ANGELES	BIZKAIA
30653105Q	CORCUERA IBAÑEZ, MILAGROS	BIZKAIA
22730409S	CORRO NÚÑEZ , ROSA MARIA	BIZKAIA
16043416L	DE DIEGO TELLITU, M. ROSARIO	BIZKAIA
30559448S	DE LA FUENTE RUIZ, M <sup>a</sup> JESUS	BIZKAIA
34105652X	ECEIZA ARTOLA, AITOR	GIPUZKOA
72432573F	ECHART AYESTARAN, INMACULADA	GIPUZKOA
15968872H	ECHENIQUE LIZARANZU, LOURDES	GIPUZKOA
72579211C	ESCRIBANO RICO, ARRATE	GIPUZKOA
14573404Y	EXTREMIANA LONGO, ANA LAURA	BIZKAIA
16300156X	FAMILIAR GONZALEZ, ESTHER	GIPUZKOA
14255246F	FANO URRUTIA, LEIRE	BIZKAIA
22743952B	FERNANDEZ MARTIN, RUBEN	BIZKAIA
44680382F	FERNANDEZ SANTOS, CAROLINA	ARABA
16254997T	FERNANDEZ SEDANO, ESTHER	ARABA
16300216R	FERNANDEZ DE BETOÑO VIGURI, CARLOS	ARABA
15904182G	FERNANDEZ DE MENDIA MARTIN, M. CARMEN	GIPUZKOA
22742723R	FRANCO PEREZ, ALMUDENA	BIZKAIA
15956959L	GALARZA ARROYUELO, M <sup>a</sup> ROSARIO	GIPUZKOA
78903638E	GALINDO SANTIAGO, ELENA	BIZKAIA
78870933T	GARALDE BEITIA, JOSEBA	GIPUZKOA
15995542P	GARCIA BENGOCHEA, M.CONCEPCION	GIPUZKOA
30584347M	GARCIA ECHEVARRIA, MARIA SONIA	ARABA
34090672A	GARCIA HERRERO, M <sup>a</sup> ANGELES	GIPUZKOA
78887997K	GARCIA MARCOS, MONICA	BIZKAIA
22725707M	GARCIA MARTINEZ, M <sup>a</sup> ANGELES	BIZKAIA
16291477W	GARCIA POLANCO, MARIA CRUZ	ARABA
15954108C	GARICANO CALDERON, ELIXABETE	ARABA
30611742F	GARRIDO FERNANDEZ, MARIA CLOTILDE	BIZKAIA

**AUXILIAR ADMINISTRACIÓN Y AT. USUARIO**

DNI	NOMBRE	AREA DE SALUD
16241976C	GARRIDO MUÑOZ, MARIA PILAR	ARABA
78873488W	GIL GALLARDO, JACINTO	ARABA
78889433P	GOENAGA CANTÓN, NEREA	ARABA
15931210F	GOMEZ BARBON, M <sup>a</sup> CARMEN	GIPUZKOA
11927149Q	GOMEZ VAZQUEZ, JOSE MANUEL	BIZKAIA
72396518Q	GÓMEZ GARCÍA, LEIRE	BIZKAIA
16233038Y	GONZALEZ MARTINEZ, M <sup>a</sup> DE LOS ANGELES	ARABA
22720641E	GONZALEZ PEREZ, M. NIEVES	BIZKAIA
30598693E	GONZALEZ PEREZ, MARIA DEL MAR	BIZKAIA
16253101J	GOYA MIRANDA, ELISABETH	ARABA
72461050X	GUERRA CORDERO, VERONICA	ARABA
30553241H	GURTUBAY RUIZ, JASONE	GIPUZKOA
44684314Y	HERRERO MARAÑON, NATALIA	ARABA
08924408V	HUERTA SAINZ, AMAIA	GIPUZKOA
15369744V	IMIRIZALDU SANTACILIA, MARIA JOSE	BIZKAIA - GIPUZKOA
30620005J	INTXAURBE GARCIA, JON	ARABA
44150987A	IPARRAGUIRRE OTAEGUI, SAIOA	GIPUZKOA
72444735W	IRASTORZA LARREA, ITZIAR	ARABA
72453285L	IRASTORZA OTEGUI, AMAIA	GIPUZKOA
72717458Z	IRIARTE ALDA, JUDIT	ARABA
72571025E	IRIARTE OTAL, MARIA ADORACION	GIPUZKOA
15968114L	IRIBARREN CASAMAYOR, BEATRIZ	GIPUZKOA
30643558Z	ISLA GOMEZ, ISABEL	BIZKAIA
72727563E	IZQUIERDO CORRES, AINARA	ARABA
44681617T	IZQUIERDO GARCIA, SOFIA	ARABA
15966007M	JACINTO ARANGUREN, MARIA JESUS	GIPUZKOA
16040064W	JAUREGUI ECHEVARRIA, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
15972268X	LARBURU ALBO, M.CONCEPCION	GIPUZKOA
72312832G	LARRAÑAGA GORROTXATEGI, ALAITZ	GIPUZKOA
30627951R	LARREA ZARATE, NEREA	BIZKAIA
16237057T	LASARTE SARASOLA, ROSA BEATRIZ	ARABA
44683559X	LEON VALGAÑON, MARTA	ARABA
14936873Y	LERMA CANCHO, MARIA PILAR	BIZKAIA
16271612D	LIZARRAGA GARCIA DE VICUÑA, ANA	ARABA
34097995N	LIZARRAGA PEJENAUTE, JOSUNE	GIPUZKOA
22722638H	LOPEZ MARIJUAN, MARIA NIEVES	BIZKAIA
44155629E	LOPEZ PEREZ, LORENA	GIPUZKOA
14263255N	LOPEZ ROSILLO, IRATXE	ARABA
14596035M	LOPEZ RUIZ, M <sup>a</sup> LIDIA	BIZKAIA
44675209D	LÓPEZ DE VICUÑA GARCÍA, PATRICIA	ARABA

**AUXILIAR ADMINISTRACIÓN Y AT. USUARIO**

DNI	NOMBRE	AREA DE SALUD
15240420E	LOREA MARTINEZ, M <sup>a</sup> LOURDES	GIPUZKOA
07238513E	LOZANO RAMOS, SONIA	ARABA - GIPUZKOA
30572003N	LUCAS GOMEZ, MARIA DEL ROCIO	BIZKAIA
15364823H	LUQUE RUIZ, M. DOLORES	GIPUZKOA
30595276D	MAESTRE MARIN, ESPERANZA	BIZKAIA
15368018Q	MAIZTEGUI MUGICA, MARIA TERESA	GIPUZKOA
15904864L	MARAURI MAULEON, M. MERCEDES	BIZKAIA
14574173Q	MARCAIDA AREITIO, JOSU	BIZKAIA
30608265A	MARKAIDA LAUZIRIKA, IRAIDE	BIZKAIA
14921435R	MARTIN DE LOS RIOS, MARGARITA	BIZKAIA
14571689Q	MARTIN HERNANDEZ, M. MANUELA	BIZKAIA
72444763F	MARTIN OTAEGUI, NAGORE	ARABA - GIPUZKOA
72739792S	MARTINEZ ALONSO, SHEILA	ARABA
15363527X	MARTINEZ BLANCO, FLORA	ARABA - GIPUZKOA
06981071L	MARTINEZ GARCIA, JOSEFA	GIPUZKOA
16281041P	MARTINEZ PEREZ, MERCEDES F.	ARABA
15372928G	MARTINEZ SANCHEZ, CARMEN	BIZKAIA - GIPUZKOA
30564096V	MARTÍNEZ GARCÍA, M <sup>a</sup> CARMEN	BIZKAIA
72434952V	MARZOL ORMAZABAL, MIREN JOSUNE	GIPUZKOA
44134866M	MEDEL LAREO, SUSANA	GIPUZKOA
72492406V	MERA FERNANDEZ, TANIA	GIPUZKOA
11913597B	MERCHAN ALONSO, ALMUDENA	ARABA
30575593Z	MESEGUER FERNANDEZ, ANA	ARABA - BIZKAIA - GIPUZKOA
15968384J	MICHELENA BETI, EDURNE	GIPUZKOA
11917937G	MIRAGAYA SANCHEZ, M. CARMEN	BIZKAIA
44970017A	MONTERO LOZANO, ROCIO INMACULADA	BIZKAIA
18602792R	MORALES GÓMEZ, M <sup>a</sup> ARÁNZAZU	ARABA
72449120V	MORENO ERRASTI, AMAYA	GIPUZKOA
30590073G	MOTA CEPA, SUSANA	BIZKAIA
15989355P	MOYANO SERENO, BELEN	GIPUZKOA
15997221P	MUGICA CADARSO, ANA MERCEDES	GIPUZKOA
72445274N	MUGICA OTEGUI, NEKANE	GIPUZKOA
15237694X	NAVASCUES CLEMENTE, NIEVES	GIPUZKOA
72440122N	NAZABAL ARMENDARIZ, MARIA ELENA	GIPUZKOA
22723384M	OCHOA GOMEZ, ARANZAZU	BIZKAIA
78867650Y	OLEA AMURIZA, M CARMEN	BIZKAIA
30658923S	ORIBE MUGURUZA, RAQUEL	BIZKAIA
15383352D	ORTIZ DE LANDALUCE ARISTONDO, IDOIA	GIPUZKOA
72570025B	OTAL GARCIA, M. MAGDALENA	GIPUZKOA
30693547R	OTERMIN PEÑA, CARMEN MARÍA	BIZKAIA

**AUXILIAR ADMINISTRACIÓN Y AT. USUARIO**

DNI	NOMBRE	AREA DE SALUD
44686158X	PALOMO MARTINEZ, IDOYA	ARABA
16302946V	PARDO REY, M <sup>a</sup> BELEN	ARABA
30553050B	PEÑA GARCÍA, MARÍA JESÚS	BIZKAIA
30613221Z	PEÑA ROMAN, M. IDOIA	BIZKAIA
11904383C	PEREZ RAMOS, M <sup>a</sup> CARMEN	BIZKAIA
78877283W	PINEDO BROCHADO, M. BELEN	BIZKAIA
72450253T	PLAZAOLA ARRONDO, ARANTZA	GIPUZKOA
16266301B	PONFERRADA RASO, LUIS	ARABA
30567930X	PONTES GARCIA, BLANCA	BIZKAIA
14692013G	RAMOS ZAZO, PAULA	ARABA
14259106A	REAL LÓPEZ, PATRICIA	BIZKAIA
14257461Z	REY SANTANO, CRISTINA	BIZKAIA
30682164A	RODRIGUEZ GOMEZ, PATRICIA	ARABA
15955549N	RODRIGUEZ GUERECA, M. ANGELES	ARABA - GIPUZKOA
44158689T	RODRIGUEZ HERRERO, RUT	GIPUZKOA
30550487R	RODRIGUEZ RODRIGUEZ, M <sup>a</sup> TERESA	BIZKAIA
20171743F	RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ELENA ESTHER	GIPUZKOA
16298347H	RONCERO SANTOS, SUSANA	ARABA
30570715N	RUIZ GÜEMEZ, ITZIAR	BIZKAIA
18601730C	RUIZ DE ALEGRIA URCELAY, MARTA	ARABA
72717152F	RUIZ DE INFANTE GARCIA DE ALBENIZ, VIRGINIA	ARABA
15950211X	SALABERRIA INTXAUSPE, MIREN ARANTZAZU	GIPUZKOA
22723260L	SALAZAR PAGAY, MARIA CONCEPCION	BIZKAIA
72467305D	SALINAS LOSA, MARTA	GIPUZKOA
16247866E	SAN JUAN IBISATE, ROSA M.	ARABA
35776127H	SANCHEZ MATEOS, CARLOS	GIPUZKOA
35771165R	SANCHEZ MUGURUZA, IZASKUN	GIPUZKOA
22753099G	SANJURJO SAN MIGUEL, ANA MARIA	BIZKAIA
45624612H	SANZ DE CARLOS, LEIRE	BIZKAIA
30573653Y	SARACHU CAMPOS, IDOIA DE	BIZKAIA
16047222F	SARATXO GUIBELONDO, CARLOTA	BIZKAIA
15990429R	SEGURA SOLLA, CARLOS JAVIER	GIPUZKOA
22734774X	SIERRA ESCUDERO, JUDITH	BIZKAIA
16301903D	SOBRON PLAGARO, MARIA LUISA	ARABA
15958210M	SOROETA LICERAS, M.LUISA	GIPUZKOA
16262392N	SUSUNAGA GALLASTEGUI, MARIA CRUZ	ARABA
15892932R	TAMAYO DAVILA, MANUELA	ARABA
13080937D	TAMAYO GÜEMEZ, M <sup>a</sup> CRUZ	BIZKAIA
20220631C	TORRE CODESAL, MARIA BELEN	BIZKAIA
73066569P	TRIS MARTINEZ, M.CARMEN	ARABA - GIPUZKOA

**AUXILIAR ADMINISTRACIÓN Y AT. USUARIO**

DNI	NOMBRE	AREA DE SALUD
34082621W	UGARTE ALDALUR, MIREN JAIONE	GIPUZKOA
15946427K	URANGA LARRAÑAGA, FELIX	GIPUZKOA
72476344D	URBITARTE ARTANO, IRUNE	ARABA - GIPUZKOA
30604119C	URIZARTE ARRIBAS, ROSARIO	ARABA
72456828C	URKIDI RIESGO, AINHOA	GIPUZKOA
15989831R	URRETAVIZCAYA AZURMENDI, ESTHER	GIPUZKOA
15931589H	USANDIZAGA TEJERIA, PELLO	GIPUZKOA
16272136G	VALENTIN GARCIA, JOSE ALBERTO	ARABA
16248718T	VARONA JUNGUITU, MARIA TERESA	ARABA
16294055G	VECINO DEL OLMO, EVA TERESA	ARABA
16067150V	VELEZ DE MENDIZABAL PEREZ, NEREA	BIZKAIA
14605474Z	VERDE BALLESTEROS, IRATXE	BIZKAIA
78908186Q	VILLA OLALDE, ANA	ARABA
72716274A	VILLANUEVA GAMBOA, LORETO	ARABA
24403454V	VILLAÑO PINEDO, M.BEGOÑA	BIZKAIA
16248226Z	VILLAR RUIZ DE GALARRETA, RAQUEL	ARABA
11920681B	VIRTO SORIANO, MARTA	BIZKAIA
15928569B	ZABALA ALDABE, LUISA	GIPUZKOA
30666037E	ZABALA SIMON, AINHOA	BIZKAIA
15394252F	ZABALA URIZAR, AINTZANE	BIZKAIA - GIPUZKOA
34101557D	ZATO BAJO, MONTSERRAT	GIPUZKOA
72243797S	ZATON UNZUETA, M. TERESA	BIZKAIA
78908693V	ZORITA URRICELQUI, ANDER	ARABA
30597189J	ZUAZO CORRAL, ANA	ARABA
72573329A	ZUBIA MURGOITIO, MARIA INMACULADA	BIZKAIA - GIPUZKOA
16243954C	ZUBILLAGA BEREICIBAR, M <sup>a</sup> LOURDES	ARABA - GIPUZKOA

## CONTRATACIÓN MAYO 2011 - RELACIÓN DE DESTINOS

### AUXILIAR ADMINISTRACIÓN Y AT. USUARIO

#### AREA DE SALUD: ARABA

RES-LS, C. Araba-Lakuabizkarra (UAP) Partida 1-PL2-01/12/10	1 plaza
VAC-, Hospital Txagorritxu Mañana	2 plazas
VAC. RESULTAS-OPE08-, C. Araba-Araia (Cons.) Mañana 1-PL2-01/06/05	1 plaza
VAC. RESULTAS-OPE08-, C. Araba-Aranbizkarra (CS) Mañana 1-PL2-01/06/08	1 plaza
VAC. RESULTAS-OPE08-, C. Araba-Aranbizkarra (CS) Tarde 1-PL2-01/12/10	1 plaza
VAC. RESULTAS-OPE08-, C. Araba-Casco Viejo (CS) Partida 1-PL2-01/06/08	1 plaza
VAC. RESULTAS-OPE08-, C. Araba-Gazalbide-Txagorritxu (CS) Tarde 1-PL2-01/06/07	1 plaza
VAC. RESULTAS-OPE08-, C. Araba-Olaguibel (Amb.) Tarde 1-PL2-01/06/05, 1-PL2-01/06/08	2 plazas
VAC. RESULTAS-OPE08-, C. Araba-San Martín-Ariznabarra (CS) Mañana 1-PL2-01/06/08	1 plaza
VAC. RESULTAS-OPE08-, C. Araba-San Martín-Ariznabarra (CS) Tarde 1-PL2-01/06/05	1 plaza
VAC. RESULTAS-OPE08-, Hospital Santiago 1-PL2-01/06/05	2 plazas
VAC. RESULTAS-OPE08-, Hospital Txagorritxu	3 plazas

Total plazas de la categoría en este Area de Salud: 17

## CONTRATACIÓN MAYO 2011 - RELACIÓN DE DESTINOS

### AUXILIAR ADMINISTRACIÓN Y AT. USUARIO

#### **AREA DE SALUD: BIZKAIA**

RES-CS y similar, C. Bilbao-Indautxu (CS) Tarde 1-PL2-01/06/05	1 plaza
RES-CS y similar, Hospital Basurto 1-PL2-01/06/05	1 plaza
RES-PI-DFSC, C. Interior-Galdakao (Amb.) Mañana 1-PL2-01/06/08	1 plaza
VAC-, C. Bilbao-Casco Viejo (CS) Tarde 1-PL2-01/06/05	1 plaza
VAC-, C. Bilbao-Deusto (CS) Tarde 1-PL2-01/06/08	1 plaza
VAC-, C. Interior-Atxondo (Cons.) Partida	1 plaza
VAC. RESULTAS-OPE08-, C. Bilbao-La Peña (CS) Tarde 1-PL2-01/06/05	1 plaza
VAC. RESULTAS-OPE08-, C. Bilbao-Rekalde (CS) Tarde	1 plaza
VAC. RESULTAS-OPE08-, C. Bilbao-San Ignacio (CS) Tarde 1-PL2-01/06/05	1 plaza
VAC. RESULTAS-OPE08-, C. Ezk.-Enk.-Carranza (Cons.) Mañana 1-PL2-20/07/06	1 plaza
VAC. RESULTAS-OPE08-, C. Ezk.-Enk.-Santurtzi-Cabieces (CS) Tarde 1-PL2-01/06/07	1 plaza
VAC. RESULTAS-OPE08-, C. Interior-Basauri-Ariz (CS) Tarde 1-PL2-01/06/05	1 plaza
VAC. RESULTAS-OPE08-, C. Interior-Gernika (CS) Especifica 1-PL2-01/06/05	1 plaza
VAC. RESULTAS-OPE08-, C. Interior-Lekeitio (CS) Partida 1-PL2-01/12/10	1 plaza
VAC. RESULTAS-OPE08-, C. Interior-Markina (CS) Partida 1-PL2-01/12/10	1 plaza
VAC. RESULTAS-OPE08-, C. Interior-Ondarroa (CS) Partida 1-PL2-01/06/05	1 plaza
VAC. RESULTAS-OPE08-, Emergencias Bizkaia - Centro coordinador	1 plaza

Total plazas de la categoría en este Area de Salud: 17



**CONTRATACIÓN MAYO 2011 - RELACIÓN DE DESTINOS**

**AUXILIAR ADMINISTRACIÓN Y AT. USUARIO**

**AREA DE SALUD: GIPUZKOA**

RES-CS y similar, C. Gip. Oeste-Eibar (Amb.) Mañana 1-PL2-01/06/08	1 plaza
RES-CS y similar, Emergencias Gipuzkoa - Centro coordinador 1-PL2-01/06/08	1 plaza
RES-CS y similar, Hospital Mendaro	1 plaza
RES-CS y similar, R.S.M. Gip.-U. Admiva. y S.G. Irún Mañana 1-PL2-01/06/09	1 plaza
VAC-, C. Gip. Este-Amara Berri (CS) Tarde 1-PL2-01/06/05	1 plaza
VAC-, Hospital Donostia Específica 1-PL2-01/06/05, 1-PL2-01/08/08, 2-PL2-01/07/10	4 plazas
VAC-, O.S.I. Bidasoa 1-PL2-01/07/10	1 plaza
VAC. RESULTAS-OPE08-, C. Gip. Este-Gros (Call Center Amara Centro) Tarde 1-PL2-01/06/08	1 plaza
VAC. RESULTAS-OPE08-, C. Gip. Este-Intxaurreondo (Call Center Gros) Tarde 1-PL2-01/09/09	1 plaza
VAC. RESULTAS-OPE08-, C. Gip. Oeste-Bergara (CS) Tarde 1-PL2-03/11/08	1 plaza
VAC. RESULTAS-OPE08-, Hospital Donostia 1-PL2-01/06/05	1 plaza
VAC. RESULTAS-OPE08-, Hospital Mendaro 1-PL2-01/06/05	1 plaza
VAC. RESULTAS-OPE08-, Hospital Mendaro Específica 1-PL2-01/06/05	1 plaza
VAC. RESULTAS-OPE08-, Hospital Zumarraga 1-PL2-01/06/09	1 plaza

Total plazas de la categoría en este Area de Salud: 17